

## Bestyrelsens beretning til generalforsamlingen marts 2024



Der har i det forløbne år været afholdt de 4 obligatoriske møder i bestyrelsen. Referater fra disse kan ses på hjemmesiden, og de underskrevne referater opbevares som protokol, der opbevares hos formanden og kan tilgås på forlangende.

Bestyrelsen konstitueredes primo 2023 således:

Formand Hasse Blom(13), næstformand Mads Laursen(19), kasserer Inge Livbjerg(11), sekretær Marianne Jørgensen(15), Frank Moos Johansen(26). Suppleanter Henrique Walter-Lauritzen(12) og Hanne Bæk Andersen(1).

Først på året var der problemer med affaldstømningen på grund af belægningens ujævne beskaffenhed på P-pladsen, hvilket løstes ved at lave flisebelægning omkring affaldsbeholderne. Siden har affaldsafhentningen stort set fungeret tilfredsstillende.

Den verbale nabostrid med naboerne i Jonstrup Have om brænderøg, medførte en klage til kommunen. Efterfølgende har der været flere inspektionsrunder fra kommunens afdeling for miljø og natur, hvorfra der ikke, som lovet, har været nogen tilbagemelding. Bestyrelsen skal atter indskærpe, at der kun afbrændes tørt træ med tilstrækkelig lufttilgang. Yderligere har bestyrelsen besluttet, indtil videre, at undlade grenafbrænding på arbejdsøndagene.

Da springvandspumpen blev etableret, valgtes den billigste og enkleste strømforsyning, som en installatør blandt beboerne installerede fra en bimåler i hus nr. 25. Den forbrugte el afregnes som en gennemsnitspris for perioden, og udlægget afregnes siden med grundejerforeningen. Bestyrelsen finder dette *set-up* uholdbart, særligt efter foreningen nu er tilmeldt el-afregning som timepris. Bestyrelsen har indhentet to tilbud på nyinstallation, således at springvandets elforbrug går på foreningens måler sammen med vejbelysning, pumpe i pumpebrønd ved hus nr. 10, skurbelysning og hvad der medgår til TV/net fremføring. Denne løsning vil koste omkring 35.000 kr. og skal godkendes på generalforsamlingen.

Det meste af bestyrelsens arbejde finder sted i de stående udvalg, fællesarealudvalget med Frank (26) som formand og nærområdeudvalget hvor Inge (11) er formand og desuden vores bindeled til Jonstrup89, hvor hun er kasserer. Alle udvalgsmedlemmer takkes hermed for det store arbejde der er udført i årets løb. Enkelte frivillige personer der løbende holder sig ajour med hvad der sker på Tv udbyder-området (Henrique (12)) samt energiinteresserede (Kasper (2), Mads (19) og Henrique (12)) takkes ligeledes. Også en tak til Hanne(23) og Gitte(13) der passer hjemmesiden.

Endelig noterer bestyrelsen sig med glæde det stadig store fremmøde på årets to arbejdsøndage, samt frivillig deltagelse i *ad hoc*-opgaver.

Hasse Blom (13), februar 2024